
Pomáhat může každý, stačí jenom chtít!

Kdo jsme a co děláme?
Spolek Pes nejvěrnější přítel, z.s. je nezisková organizace založená na dobrovolné činnosti. 
Jsme parta bláznivých a zapálených pejskařů, která se snaží pomáhat všem pejskům, kteří 
potřebují pomoct. Zachraňujeme týrané, odložené, staré a nemocné pejsky. Zabezpečujeme 
jim veterinární péči a kvalitní krmení. Poskytujeme pejskům dočasný domov a péči, dokud jim 
společnými silami nenajdeme nový vhodný domov. 

Číslo účtu veřejné sbírky

2300919018/2010

Jak nám můžete pomoci?
Kč

materiálně finančně dočasný domov sdílení

775 203 832
pesnejvernejsipritel@seznam.cz

 groups/pesnejvernejsipritel

Pokud Vám osud pejsků v nouzi není lhostejný,
přidejte se k nám a pomáhejte s námi.



Pomáhat může každý, stačí jenom chtít!

Kdo jsme a co děláme?
Spolek Pes nejvěrnější přítel, z.s. je nezisková organizace založená na dobrovolné činnosti. 
Jsme parta bláznivých a zapálených pejskařů, která se snaží pomáhat všem pejskům, kteří 
potřebují pomoct. Zachraňujeme týrané, odložené, staré a nemocné pejsky. Zabezpečujeme 
jim veterinární péči a kvalitní krmení. Poskytujeme pejskům dočasný domov a péči, dokud jim 
společnými silami nenajdeme nový vhodný domov. 

Číslo účtu veřejné sbírky

2300919018/2010

Jak nám můžete pomoci?
Kč

materiálně finančně dočasný domov sdílení

775 203 832
pesnejvernejsipritel@seznam.cz

 groups/pesnejvernejsipritel

Pokud Vám osud pejsků v nouzi není lhostejný,
přidejte se k nám a pomáhejte s námi.


